
Ⅰ　一般正味財産増減の部

　１．経常増減の部

　　（１）経常収益

　　　　基本財産運用益 800,000 800,000 0

　　　　　基本財産受取利息 800,000 800,000 0

　　　　受取登録料 14,122,000 14,704,000 △582,000

　　　　　受取登録料 14,122,000 14,704,000 △582,000

　　　　事業収益 13,792,000 12,198,000 1,594,000

　　　　　参加料収入 12,222,000 10,468,000 1,754,000

　　　　　広告料収入 330,000 330,000 0

　　　　　マーケティング事業 760,000 900,000 △140,000

　　　　　会館施設賃貸事業 480,000 500,000 △20,000

　　　　　その他事業収入 0 0 0

　　　　受取補助金等 281,526,000 285,162,000 △3,636,000

　　　　　岩手県補助金 278,110,000 281,549,000 △3,439,000

　　　　　　　県体育協会運営費 30,802,000 29,732,000 1,070,000

　　　　　　　県体育協会事業費 1,500,000 1,500,000 0

　　　　　　　いわてアスリート強化事業 204,194,000 212,980,000 △8,786,000

　　　　　　　東北大会派遣費 40,335,000 36,073,000 4,262,000

　　　　　　　国体選手ユニフォーム補助 1,279,000 1,264,000 15,000

　　　　　日本体育協会補助金等 3,416,000 3,613,000 △197,000

　　　　　　　スポーツ少年団育成事業費 3,151,000 3,353,000 △202,000

　　　 　　   　アンチ・ドーピング教育・啓発事業 200,000 200,000 0

　　　　　　　傷害見舞金還元金 65,000 60,000 5,000

　　　　受取委託金等 1,711,000 2,001,000 △290,000

　　　　　岩手県委託金 1,711,000 1,801,000 △90,000

          　    総合型地域スポーツクラブ活性化事業 1,711,000 1,801,000 △90,000

　　　　　日本体育協会委託金等 0 200,000 △200,000

　　　　　　　指導者養成講習会事業 0 200,000 △200,000

　　　　受取寄付金 7,090,000 7,050,000 40,000

　　　　　加盟団体分担金収入 5,090,000 5,050,000 40,000

　　　　　賛助会費 2,000,000 2,000,000 0

          寄附金 0 0 0

　　　　受取寄付金振替額 479,973 527,800 △47,827

　　　　　減価償却振替額 479,973 527,800 △47,827

　　　　雑収益 1,100 290 810

　　　　　受取利息 1,100 290 810

　　　　　雑収益 0 0 0

経常収益計 319,522,073 322,443,090 △2,921,017

平 成 ３０ 年 度    　収　　支　　予　　算　　書

平成 30 年　4月　1日から平成　31　年　3月 31日まで

(単位：円）

科     目 当初予算額 前年度予算額 増減



平 成 ３０ 年 度    　収　　支　　予　　算　　書

平成 30 年　4月　1日から平成　31　年　3月 31日まで

(単位：円）

科     目 当初予算額 前年度予算額 増減

　　（２）経常費用

　　　　事業費 313,475,865 315,584,209 △2,108,344

　　　　　役員報酬 4,254,250 2,624,108 1,630,142

　　　　　給料手当 11,360,919 11,124,603 236,316

　　　　　臨時雇賃金 7,660,000 9,919,800 △2,259,800

　　　　　退職給付費用 310,105 0 310,105

　　　　　法定福利費 5,817,084 6,174,126 △357,042

　　　　　諸謝金 584,400 580,000 4,400

　　　　　会議費 20,000 20,000 0

　　　　　旅費交通費 4,195,000 4,316,000 △121,000

　　　　　通信運搬費 1,022,327 1,420,440 △398,113

　　　　　減価償却費 391,968 292,720 99,248

　　　　　消耗什器備品費 0 0 0

　　　　　消耗品費 984,200 1,120,000 △135,800

　　　　　修繕費 147,200 112,608 34,592

　　　　　印刷製本費 1,206,400 792,000 414,400

　　　　　燃料費 250,755 295,136 △44,381

　　　　　光熱水料費 851,210 1,064,532 △213,322

　　　　　使用料及び賃借料 1,819,910 2,524,872 △704,962

　　　　　交際費 12,000 0 12,000

　　　　　保険料 198,000 150,000 48,000

　　　　　委託費 1,031,136 1,103,264 △72,128

　　　　　租税公課 0 0 0

　　　　　支払負担金　 15,609,000 14,155,000 1,454,000

　　　　　支払寄付金 0 0 0

　　　　　支払手数料 482,000 158,000 324,000

　　　　　支払助成金 254,598,000 257,637,000 △3,039,000

　　　　　支払交付金 670,000 0 670,000

　　　　　雑費 0 0 0

　　　　管理費 15,108,897 16,145,509 △1,036,612

　　　　　役員報酬 3,480,750 1,853,892 1,626,858

　　　　　給料手当 5,176,081 7,142,397 △1,966,316

　　　　　臨時雇賃金 0 100,200 △100,200

　　　　　退職給付費用 193,312 0 193,312

　　　　　法定福利費 1,826,916 1,562,874 264,042

　　　　　諸謝金 140,000 140,000 0

　　　　　会議費 10,000 0 10,000



平 成 ３０ 年 度    　収　　支　　予　　算　　書

平成 30 年　4月　1日から平成　31　年　3月 31日まで

(単位：円）

科     目 当初予算額 前年度予算額 増減

　　　　　旅費交通費 718,000 982,000 △264,000

　　　　　通信運搬費 321,073 359,560 △38,487

　　　　　減価償却費 88,005 104,998 △16,993

　　　　　消耗什器備品費 0 0 0

　　　　　消耗品費 400,000 686,000 △286,000

　　　　　修繕費 52,800 40,392 12,408

　　　　　印刷製本費 132,758 223,000 △90,242

　　　　　燃料費 89,945 105,864 △15,919

　　　　　光熱水料費 267,332 269,468 △2,136

　　　　　什器備品費 0 0 0

　　　　　使用料及び賃借料 571,562 639,128 △67,566

　　　　　交際費 80,000 57,000 23,000

　　　　　保険料 250,000 252,000 △2,000

　　　　　委託費 369,864 395,736 △25,872

　　　　　租税公課 88,000 200,000 △112,000

　　　　　支払負担金　 552,500 545,000 7,500

　　　　　支払寄付金 0 0 0

　　　　　支払手数料 300,000 486,000 △186,000

　　　　　雑費 20,000 0 20,000

経常費用計 328,584,762 331,729,718 △3,144,956

　　　　評価損益等調整前当期経常増減額 △9,062,689 △9,286,628 223,939

　　　　基本財産評価損益等

　　　　特定資産評価損益等

　　　　投資有価証券評価損益等

　　　　評価損益等計

　　　当期経常増減額 △9,062,689 △9,286,628 223,939

　２．経常外増減の部

　　（１）経常外収益

　　　　中科目別記載

　　　経常外収益計

　　（２）経常外費用

　　　　中科目別記載

　　　経常外費用計

　　　当期経常外増減額

　　　他会計振替額

　　　当期一般正味財産増減額 △9,062,689 △9,286,628 223,939

      一般正味財産期首残高 24,660,384 26,415,845 △1,755,461

      一般正味財産期末残高 15,597,695 17,129,217 △1,531,522



Ⅰ　一般正味財産増減の部

　１．経常増減の部

　　（１）経常収益

　　　　基本財産運用益 400,000 0 400,000 800,000

　　　　　基本財産受取利息 400,000 0 400,000 800,000

　　　　受取登録料 14,122,000 0 0 14,122,000

　　　　　受取登録料 14,122,000 0 0 14,122,000

　　　　事業収益 12,552,000 1,240,000 0 13,792,000

　　　　　参加料収入 12,222,000 0 0 12,222,000

　　　　　広告料収入 330,000 0 0 330,000

　　　　　マーケティング事業 0 760,000 0 760,000

　　　　　会館施設賃貸事業 0 480,000 0 480,000

　　　　　その他事業収入 0 0 0 0

　　　　受取補助金等 250,724,000 0 30,802,000 281,526,000

　　　　　岩手県補助金 247,308,000 0 30,802,000 278,110,000

　　　　　　　県体育協会運営費 0 0 30,802,000 30,802,000

　　　　　　　県体育協会事業費 1,500,000 0 0 1,500,000

　　　　　　　いわてアスリート強化事業 204,194,000 0 0 204,194,000

　　　　　　　東北大会派遣費 40,335,000 0 0 40,335,000

　　　　　　　国体選手ユニフォーム補助 1,279,000 0 0 1,279,000

　　　　　日本体育協会補助金等 3,416,000 0 0 3,416,000

　　　　　　　スポーツ少年団育成事業費 3,151,000 0 0 3,151,000

　　　 　　   　アンチ・ドーピング教育・啓発事業 200,000 0 0 200,000

　　　　　　　傷害見舞金還元金 65,000 0 0 65,000

　　　　受取委託金等 1,711,000 0 0 1,711,000

　　　　　岩手県委託金 1,711,000 0 0 1,711,000

          　    総合型地域スポーツクラブ活性化事業 1,711,000 0 0 1,711,000

　　　　　日本体育協会委託金等 0 0 0 0

　　　　　　　指導者養成講習会事業 0 0 0 0

　　　　受取寄付金 3,545,000 0 3,545,000 7,090,000

　　　　　加盟団体分担金収入 2,545,000 0 2,545,000 5,090,000

　　　　　賛助会費 1,000,000 0 1,000,000 2,000,000

          寄附金 0 0 0 0

　　　　受取寄付金振替額 368,635 23,333 88,005 479,973

　　　　　減価償却振替額 368,635 23,333 88,005 479,973

　　　　雑収益 100 0 1,000 1,100

　　　　　受取利息 100 0 1,000 1,100

　　　　　雑収益 0 0 0 0

経常収益計 283,422,735 1,263,333 34,836,005 0 319,522,073

平 成 ３０ 年 度    　収　　支　　予　　算　　書

平成 30 年　4月　1日から平成　31　年　3月 31日まで

(単位：円）

科     目 公益目的事業会計 収益事業等会計 法人会計 内部取引控除 合計



平 成 ３０ 年 度    　収　　支　　予　　算　　書

平成 30 年　4月　1日から平成　31　年　3月 31日まで

(単位：円）

科     目 公益目的事業会計 収益事業等会計 法人会計 内部取引控除 合計

　　（２）経常費用 0 0

　　　　事業費 312,752,639 723,225 0 313,475,865

　　　　　役員報酬 4,254,250 0 4,254,250

　　　　　給料手当 10,964,031 396,888 11,360,919

　　　　　臨時雇賃金 7,660,000 0 7,660,000

　　　　　退職給付費用 292,989 17,116 310,105

　　　　　法定福利費 5,725,356 91,728 5,817,084

　　　　　諸謝金 584,400 0 584,400

　　　　　会議費 20,000 0 20,000

　　　　　旅費交通費 4,195,000 0 4,195,000

　　　　　通信運搬費 1,006,207 16,121 1,022,327

　　　　　減価償却費 368,635 23,333 391,968

　　　　　消耗什器備品費 0 0 0

　　　　　消耗品費 984,200 0 984,200

　　　　　修繕費 133,200 14,000 147,200

　　　　　印刷製本費 1,206,400 0 1,206,400

　　　　　燃料費 226,906 23,849 250,755

　　　　　光熱水料費 837,788 13,423 851,210

　　　　　使用料及び賃借料 1,791,212 28,698 1,819,910

　　　　　交際費 12,000 0 12,000

　　　　　保険料 198,000 0 198,000

　　　　　委託費 933,066 98,070 1,031,136

　　　　　租税公課 0 0 0

　　　　　支払負担金　 15,609,000 0 15,609,000

　　　　　支払寄付金 0 0 0

　　　　　支払手数料 482,000 0 482,000

　　　　　支払助成金 254,598,000 0 254,598,000

　　　　　支払交付金 670,000 0 670,000

　　　　　雑費 0 0 0

　　　　管理費 15,128,897 15,128,897

　　　　　役員報酬 3,480,750 3,480,750

　　　　　給料手当 5,176,081 5,176,081

　　　　　臨時雇賃金 0 0

　　　　　退職給付費用 193,312 193,312

　　　　　法定福利費 1,826,916 1,826,916

　　　　　諸謝金 140,000 140,000

　　　　　会議費 10,000 10,000



平 成 ３０ 年 度    　収　　支　　予　　算　　書

平成 30 年　4月　1日から平成　31　年　3月 31日まで

(単位：円）

科     目 公益目的事業会計 収益事業等会計 法人会計 内部取引控除 合計

　　　　　旅費交通費 718,000 718,000

　　　　　通信運搬費 321,073 321,073

　　　　　減価償却費 88,005 88,005

　　　　　消耗什器備品費 0 0

　　　　　消耗品費 400,000 400,000

　　　　　修繕費 52,800 52,800

　　　　　印刷製本費 132,758 132,758

　　　　　燃料費 89,945 89,945

　　　　　光熱水料費 267,332 267,332

　　　　　什器備品費 0 0

　　　　　使用料及び賃借料 571,562 571,562

　　　　　交際費 80,000 80,000

　　　　　保険料 250,000 250,000

　　　　　委託費 369,864 369,864

　　　　　租税公課 88,000 88,000

　　　　　支払負担金　 552,500 552,500

　　　　　支払寄付金 0 0

　　　　　支払手数料 300,000 300,000

　　　　　雑費 20,000 20,000

経常費用計 312,752,639 723,225 15,128,897 0 328,604,762

　　　　評価損益等調整前当期経常増減額 △29,329,904 540,108 19,707,108 0 △9,082,689

　　　　基本財産評価損益等 0 0 0 0

　　　　特定資産評価損益等 0 0 0 0

　　　　投資有価証券評価損益等 0 0 0 0

　　　　評価損益等計 0 0 0 0

　　　当期経常増減額 △29,329,904 540,108 19,707,108 0 △9,082,689

　２．経常外増減の部 0

　　（１）経常外収益 0

　　　　中科目別記載 0

　　　経常外収益計 0

　　（２）経常外費用 0

　　　　中科目別記載 0

　　　経常外費用計 0

　　　当期経常外増減額 0

　　　他会計振替額 0 0 0

　　　当期一般正味財産増減額 △29,329,904 540,108 19,707,108 0 △9,082,689

      一般正味財産期首残高 △17,287,726 3,490,053 38,458,057 24,660,384

      一般正味財産期末残高 △46,617,631 4,030,161 58,165,165 15,577,695



公１ 公２ 公３ 共通 小計 収１ 収２ 共通 小計

競技力向上・ 選手育成支援事業 青少年スポーツ育成事業 スポーツ振興事業 共通 小計 マーケティング事業 会館施設賃貸事業 共通 小計

Ⅰ　一般正味財産増減の部

　１．経常増減の部

　　（１）経常収益

　　　　基本財産運用益 100,000 100,000 100,000 100,000 400,000 0 0 0 0 400,000 800,000

　　　　　基本財産受取利息 100,000 100,000 100,000 100,000 400,000 0 0 0 0 400,000 800,000

　　　　受取登録料 0 14,122,000 0 0 14,122,000 0 0 0 0 0 14,122,000

　　　　　受取登録料 0 14,122,000 0 0 14,122,000 0 0 0 0 0 14,122,000

　　　　事業収益 11,000,000 1,022,000 530,000 0 12,552,000 760,000 480,000 0 1,240,000 0 13,792,000

　　　　　参加料収入 11,000,000 1,022,000 200,000 0 12,222,000 0 0 0 0 0 12,222,000

　　　　　広告料収入 0 0 330,000 0 330,000 0 0 0 0 0 330,000

　　　　　マーケティング事業 0 0 0 0 0 760,000 0 0 760,000 0 760,000

　　　　　会館施設賃貸事業 0 0 0 0 0 0 480,000 0 480,000 0 480,000

　　　　　その他事業収入 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

　　　　受取補助金等 247,573,000 3,151,000 0 0 250,724,000 0 0 0 0 30,802,000 281,526,000

　　　　　岩手県補助金 247,308,000 0 0 0 247,308,000 0 0 0 0 30,802,000 278,110,000

　　　　　　　県体育協会運営費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30,802,000 30,802,000

　　　　　　　県体育協会事業費 1,500,000 0 0 0 1,500,000 0 0 0 0 0 1,500,000

　　　　　　　いわてアスリート強化事業 204,194,000 0 0 0 204,194,000 0 0 0 0 0 204,194,000

　　　　　　　東北大会派遣費 40,335,000 0 0 0 40,335,000 0 0 0 0 0 40,335,000

　　　　　　　国体選手ユニフォーム補助 1,279,000 0 0 0 1,279,000 0 0 0 0 0 1,279,000

　　　　　日本体育協会補助金等 265,000 3,151,000 0 0 3,416,000 0 0 0 0 0 3,416,000

　　　　　　　スポーツ少年団育成事業費 0 3,151,000 0 0 3,151,000 0 0 0 0 0 3,151,000

　　　 　　   　アンチ・ドーピング教育・啓発事業 200,000 0 0 0 200,000 0 0 0 0 0 200,000

　　　　　　　傷害見舞金還元金 65,000 0 0 0 65,000 0 0 0 0 0 65,000

　　　　受取委託金等 0 0 1,711,000 0 1,711,000 0 0 0 0 0 1,711,000

　　　　　岩手県委託金 0 0 1,711,000 0 1,711,000 0 0 0 0 0 1,711,000

          　    総合型地域スポーツクラブ活性化事業 0 0 1,711,000 0 1,711,000 0 0 0 0 0 1,711,000

　　　　　日本体育協会委託金等 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

　　　　　　　指導者養成講習会事業 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

　　　　受取寄付金 886,250 886,250 886,250 886,250 3,545,000 0 0 0 0 3,545,000 7,090,000

　　　　　加盟団体分担金収入 636,250 636,250 636,250 636,250 2,545,000 0 0 0 0 2,545,000 5,090,000

　　　　　賛助会費 250,000 250,000 250,000 250,000 1,000,000 0 0 0 0 1,000,000 2,000,000

          寄附金 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

　　　　受取寄付金振替額 234,628 48,336 48,336 37,335 368,635 1,666 14,667 7,000 23,333 88,005 479,973

　　　　　減価償却振替額 234,628 48,336 48,336 37,335 368,635 1,666 14,667 7,000 23,333 88,005 479,973

　　　　雑収益 100 0 0 0 100 0 0 0 0 1,000 1,100

　　　　　受取利息 100 0 0 0 100 0 0 0 0 1,000 1,100

　　　　　雑収益 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

経常収益計 259,793,978 19,329,586 3,275,586 1,023,585 283,422,735 761,666 494,667 7,000 1,263,333 34,836,005 0 319,522,073

平 成 ３０ 年 度    　収　　支　　予　　算　　書

平成 30 年　4月　1日から平成　31　年　3月 31日まで

(単位：円）

科     目

公益目的事業会計 収益事業等会計

法人会計 内部取引控除 合計



公１ 公２ 公３ 共通 小計 収１ 収２ 共通 小計

競技力向上・ 選手育成支援事業 青少年スポーツ育成事業 スポーツ振興事業 共通 小計 マーケティング事業 会館施設賃貸事業 共通 小計

平 成 ３０ 年 度    　収　　支　　予　　算　　書

平成 30 年　4月　1日から平成　31　年　3月 31日まで

(単位：円）

科     目

公益目的事業会計 収益事業等会計

法人会計 内部取引控除 合計

　　（２）経常費用 0 0

　　　　事業費 268,799,250 28,843,822 14,287,253 822,315 312,752,639 293,361 382,089 47,776 723,225 0 313,475,865

　　　　　役員報酬 2,707,250 773,500 773,500 0 4,254,250 0 0 0 0 4,254,250

　　　　　給料手当 5,159,544 3,323,937 2,067,125 413,425 10,964,031 198,444 198,444 0 396,888 11,360,919

　　　　　臨時雇賃金 2,558,440 2,550,780 2,550,780 0 7,660,000 0 0 0 0 7,660,000

　　　　　退職給付費用 92,125 117,296 66,954 16,613 292,989 8,558 8,558 0 17,116 310,105

　　　　　法定福利費 2,499,588 1,696,968 1,444,716 84,084 5,725,356 45,864 45,864 0 91,728 5,817,084

　　　　　諸謝金 50,000 260,000 274,400 0 584,400 0 0 0 0 584,400

　　　　　会議費 0 20,000 0 0 20,000 0 0 0 0 20,000

　　　　　旅費交通費 270,000 3,327,000 598,000 0 4,195,000 0 0 0 0 4,195,000

　　　　　通信運搬費 439,292 298,235 253,903 14,777 1,006,207 8,060 8,060 0 16,121 1,022,327

　　　　　減価償却費 234,628 48,336 48,336 37,335 368,635 1,666 14,667 7,000 23,333 391,968

　　　　　消耗什器備品費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

　　　　　消耗品費 60,000 419,000 505,200 0 984,200 0 0 0 0 984,200

　　　　　修繕費 52,800 29,000 29,000 22,400 133,200 1,000 8,800 4,200 14,000 147,200

　　　　　印刷製本費 150,000 100,000 956,400 0 1,206,400 0 0 0 0 1,206,400

　　　　　燃料費 89,945 49,402 49,402 38,158 226,906 1,704 14,991 7,155 23,849 250,755

　　　　　光熱水料費 365,763 248,316 211,404 12,304 837,788 6,711 6,711 0 13,423 851,210

　　　　　使用料及び賃借料 782,011 530,907 451,988 26,306 1,791,212 14,349 14,349 0 28,698 1,819,910

　　　　　交際費 0 12,000 0 0 12,000 0 0 0 0 12,000

　　　　　保険料 150,000 48,000 0 0 198,000 0 0 0 0 198,000

　　　　　委託費 369,864 203,145 203,145 156,912 933,066 7,005 61,644 29,421 98,070 1,031,136

　　　　　租税公課 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

　　　　　支払負担金　 4,500,000 11,109,000 0 0 15,609,000 0 0 0 0 15,609,000

　　　　　支払寄付金 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

　　　　　支払手数料 310,000 19,000 153,000 0 482,000 0 0 0 0 482,000

　　　　　支払助成金 247,958,000 2,990,000 3,650,000 0 254,598,000 0 254,598,000

　　　　　支払交付金 0 670,000 0 0 670,000 0 670,000

　　　　　雑費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

　　　　管理費 15,128,897 15,128,897

　　　　　役員報酬 3,480,750 3,480,750

　　　　　給料手当 5,176,081 5,176,081

　　　　　臨時雇賃金 0 0

　　　　　退職給付費用 193,312 193,312

　　　　　法定福利費 1,826,916 1,826,916

　　　　　諸謝金 140,000 140,000

　　　　　会議費 10,000 10,000



公１ 公２ 公３ 共通 小計 収１ 収２ 共通 小計

競技力向上・ 選手育成支援事業 青少年スポーツ育成事業 スポーツ振興事業 共通 小計 マーケティング事業 会館施設賃貸事業 共通 小計

平 成 ３０ 年 度    　収　　支　　予　　算　　書

平成 30 年　4月　1日から平成　31　年　3月 31日まで

(単位：円）

科     目

公益目的事業会計 収益事業等会計

法人会計 内部取引控除 合計

　　　　　旅費交通費 718,000 718,000

　　　　　通信運搬費 321,073 321,073

　　　　　減価償却費 88,005 88,005

　　　　　消耗什器備品費 0 0

　　　　　消耗品費 400,000 400,000

　　　　　修繕費 52,800 52,800

　　　　　印刷製本費 132,758 132,758

　　　　　燃料費 89,945 89,945

　　　　　光熱水料費 267,332 267,332

　　　　　什器備品費 0 0

　　　　　使用料及び賃借料 571,562 571,562

　　　　　交際費 80,000 80,000

　　　　　保険料 250,000 250,000

　　　　　委託費 369,864 369,864

　　　　　租税公課 88,000 88,000

　　　　　支払負担金　 552,500 552,500

　　　　　支払寄付金 0 0

　　　　　支払手数料 300,000 300,000

　　　　　雑費 20,000 20,000

経常費用計 268,799,250 28,843,822 14,287,253 822,315 312,752,639 293,361 382,089 47,776 723,225 15,128,897 0 328,604,762

　　　　評価損益等調整前当期経常増減額 △9,005,272 △9,514,236 △11,011,667 201,270 △29,329,904 468,305 112,578 △40,776 540,108 19,707,108 0 △9,082,689

　　　　基本財産評価損益等 0 0 0 0

　　　　特定資産評価損益等 0 0 0 0

　　　　投資有価証券評価損益等 0 0 0 0

　　　　評価損益等計 0 0 0 0

　　　当期経常増減額 △9,005,272 △9,514,236 △11,011,667 201,270 △29,329,904 468,305 112,578 △40,776 540,108 19,707,108 0 △9,082,689

　２．経常外増減の部 0

　　（１）経常外収益 0

　　　　中科目別記載 0

　　　経常外収益計 0

　　（２）経常外費用 0

　　　　中科目別記載 0

　　　経常外費用計 0

　　　当期経常外増減額 0

　　　他会計振替額 0 0 0

　　　当期一般正味財産増減額 △9,005,272 △9,514,236 △11,011,667 201,270 △29,329,904 468,305 112,578 △40,776 540,108 19,707,108 0 △9,082,689

      一般正味財産期首残高 △28,056,795 △12,514,788 △18,676,600 41,960,457 △17,287,726 3,047,000 1,771,642 △1,328,589 3,490,053 38,458,057 24,660,384

      一般正味財産期末残高 △37,062,067 △22,029,024 △29,688,267 42,161,727 △46,617,631 3,515,305 1,884,220 △1,369,364 4,030,161 58,165,165 15,577,695




